S-51S-51
CT87LF低温度記録計とCT87-
J-NPプローブ (CT87Lモデル
に付属).
円形チャート式
記録計
U  読み取りやすい152 mm
(6") 円形チャート

度により、極めて高い柔軟性を
実現しています。 さらにチャート回
転は、ある用途に必要なシングルま
たは連続のターン操作のために設定
することが可能です。 記録されたデ
ータを保護するために、CT87は停
電時の操作を維持するために、自動
バックアップ電池を使用します。
S-52
S
S-52
S
 ご注文：価格と詳細については jp.omega.com/ct87 をご覧ください。
 型番 電圧 範囲
 CT87LF 110	 -40～30°F、-20～50°F
 CT87LF-220 220	 および50～120°F
 CT87LC 110	 -40～0℃、-30～10℃
 CT87LC-220 220	 および10～50°C
 CT87HF 110	 0～250°F、0～500°F
 CT87HF-220 220	 および500～1000°F
 CT87HC 110	 0～120℃、0～250℃
 CT87HC-220 220	 および250～500℃
注：他に多くの「J」タイププローブを取り揃えています。omega.com	を
ご覧ください。各種チャート1セット、2ペン、ACアダプター、タイプJ熱
電対、8個の	単3	電池およびオペレーターマニュアルが付属しています。
CT87Lにも CT87-J-NPプローブが付属します。	CT87Hには、TC-GG-J-24-
72-SMP-Mビーズワイヤー熱電対プローブが付属します。
注文例：	CT87HC,110V円形チャート式記録計、ビーズワイヤープローブ含
む。
OCW-3,	OMEGACARE
SM
では標準1年保証が4年まで延長されます。
 型番 説明
 CT87-PEN-BLACK 交換用ペン
 CT87-J-NP 低温度交換 プローブ、4" L、1⁄8"
	 	 径、 304 SS ニードルプローブ、
	 	 4.6 m (15フィート) リード
 TC-GG-J-24-72-SMP-M-PP  高温交換センサー、6フィート
L、24ゲージ ガラス絶縁「J」
熱電対
付属品
*24時間チャートの場合は「24H」、6時間チャートは「6H」、
7日間チャートは「7D」をそれぞれ挿入してください。
**	60チャート1セットについては、FまたはCを挿入してくださ
い。
 チャート 温度
 CT87C- -40-30F/(*) -40～30°F
 CT87C- -40-0C/(*) -40～0℃
 CT87C- -20-50F/(*) -20～50°F
 CT87C- -30-10C/(*) -30～10°C
 CT87C-50-120F/(*) 50～120°F
 CT87C-10-50C/(*) 10～50℃
 CT87C-L(**)-MIX	 分類チャート 60
 CT87C-0-250F/(*) 0～250°F
 CT87C-0-120C/(*) 0～120℃
 CT87C-0-500F/(*) 0～500°F
 CT87C-0-250C/(*) 0～250℃
 CT87C-500-1000F/(*) 500～1000°F
 CT87C-250-500C/(*) 250～500℃
 CT87C-H(**)-MIX —
仕様
選択可能な温度スケール：
 低温 °F: -40～30、-20～50、50～120